
ZARZĄDZENIE NR 152/2014

Burmistrza Polic

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911)

oraz § 13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2014, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70005 10 000 10 000

4300 10 000  - 

4390  - 10 000

750 61 234 61 234

75023 20 000 20 000

4170  - 20 000

4300 20 000  - 

75075 21 656 15 856

7 900 15 856

4090 2 500  - 

4110 1 500  - 

4120 1 900  - 

4170 2 000  - 

4210  - 5 278

4300  - 10 578

13 756 0

4118 401  - 

4119 73  - 

4128 61  - 

4129 12  - 

4178 4 295  - 

4179 754  - 

4218 1 427  - 

4219 251  - 

4308 3 810  - 

4309 672  - 

4388 1 700  - 

4389 300  - 

                             Załącznik do Zarządzenia

                                   Nr 152/2014 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 31.07.2014 r.

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GG

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Dział §

Urząd Miejski

Biuro PW

Urząd Miejski

Biuro PW

PROJEKT:

Czas na Trzebież



75095 19 578 25 378

7 380 7 380

4090  - 7 380

4390 7 380  - 

12 198 17 998

4090 6 598  - 

4110 2 000  - 

4120 2 000  - 

4170 1 600  - 

4210  - 12 198

4300  - 5 800

801 900 900

80101 900 0

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4700 900  - 

80146 0 900

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4700  - 900

900 52 325 52 325

90004 0 50 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 4270  - 50 000

90095 52 325 2 325

2 325 2 325

4210  - 435

4217  - 1 512

4219  - 378

6050 435  - 

6057 1 512  - 

6059 378  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 50 000 0

921 92109 5 470 5 470

60 60

4120  - 60

4210 60  - 

2 820 2 820

4110 1 500  - 

4120 220  - 

4170  - 2 820

4260 1 100  - 

2 590 2 590

4260 2 000  - 

4300  - 2 590

4350 400  - 

4370 190  -

Razem: 129 929 129 929

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Wyposażenie terenu 

sportowo-

rekreacyjnego 

w Uniemyślu

Urząd Miejski

Biuro PW

Urząd Miejski

Wydział FP

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl



5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.470 zł, z

tego: 60 zł w budżecie Sołectwa Tatynia z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy

dla osoby sprzątającej pomieszczenia świetlicy sołeckiej w Tatyni, 2.820 zł w budżecie

Sołectwa Trzeszczyn - na wynagrodzenie dla osoby sprzątającej świetlicę sołecką i teren

do niej przylegający w Trzeszczynie oraz 2.590 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl - na

pokrycie kosztów związanych z organizacją i prowadzeniem "Zabawy wiejskiej".

Zadania własne

1. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł z

przeznaczeniem na zlecenie dodatkowych wycen na nieruchomości i lokale mieszkalne.

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 61.234 zł, z tego: 

● w rozdziale 75023 kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia, 

● w rozdziale 75075 łączną kwotę 15.856 zł, w tym 13.756 zł z projektu pn. Czas na

Trzebież  - na zakupy i usługi dotyczące promocji Gminy Police, 

● z rozdziału 75075 do rozdziału  75095 łączną kwotę 5.800 zł - na zakupy i usługi,

● w rozdziale 75095 łączną kwotę 19.578 zł, z czego: 7.380 zł na wykonanie analizy

finansowo-ekonomicznej oraz 12.198 zł - z przeznaczeniem na zakupy i usługi.

3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w kwocie 900 zł w budżecie Szkoły

Podstawowej nr 3 w Policach z rozdziału 80101 do rozdziału 80146, z przeznaczeniem na

zapewnienie dofinansowania szkolenia dla Rady Pedagogicznej pn. "Metody

koncentrowania uwagi u dzieci".

4. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 52.325 zł, z tego: kwotę

50.000 zł z rozdziału 90095 z zadania inwestycyjnego pn. Zagospodarowanie terenów

zieleni miejskiej na terenie byłego cmentarza przy ul Klonowej w Policach-Mścięcino do

rozdziału 90004 na wydatki bieżące w tym zakresie (planowany do realizacji zakres prac

/rozbiórki, uporządkowanie terenu, wycinka drzew/ nie powoduje powstania środków

trwałych /inwestycyjnych/ i ma charakter bieżący) oraz łączną kwotę 2.325 zł w budżecie

projektu pn. Wyposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Uniemyślu w związku z

koniecznością podziału planowanych do zakupu urządzeń na środki trwałe i wyposażenie.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2014 rok. 


